UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 282 /QĐ-STNMT Lạng Sơn, ngày 22 tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Nội quy tiếp công dân của Sở Tài nguyên và Môi trường

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết điṇh số 37/2015/QĐ-UBND, ngày 28/12/2015 của UBND

tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng , nhiêṃ vu ,̣ quyền haṇ và cơ cấu tổ

chức của Sở Tài nguyên và Môi tr ường tỉnh Lạng Sơn ; Quyết định số

22/2018/QĐ-UBND ngày 05/02/2018 của UBND tỉnh về việc Sửa đổi Điều 4

Quyết điṇh số 37/2015/QĐ-UBND, ngày 28/12/2015 của UBND tỉnh Lạng Sơn;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy tiếp công dân của Sở

nguyên và Môi trường Lạng Sơn.

Điều 2. Giao Chánh Thanh tra Sở kiểm tra, đôn đốc và tổ chức thực hiện

Nội quy này; giao Văn phòng Sở niêm yết công khai Nội quy tiếp công dân tại

trụ sở cơ quan, công bố công khai trên Website của Sở Tài nguyên và Môi

trường Lạng Sơn.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 38/QĐ-STNMT ngày 06/4/2015 của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường.

Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Thủ trưởng các phòng, đơn vị

thuộc Sở; các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Ban TCD-UBND tỉnh Lạng Sơn (B/c);

- Thanh tra tỉnh Lạng Sơn;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, TTra.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Côi

		2019-10-23T15:21:08+0700